КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об исключении кандидатур
из кадрового резерва муниципальной службы
Беловского городского округа

В соответствии с постановлением Администрации Беловского
городского округа от 01.08.2018 № 1975-п «О кадровом резерве
муниципальной службы Администрации Беловского городского округа»:

1. Исключить из кадрового резерва муниципальной службы
Администрации Беловского городского округа:
№
п/п

ФИО Дата и №
распоряжения
зачисления в

кадровый
резерв

Основание для
исключения из кадрового

резерва

1 Якимову Светлану
Александровну

19.10.2018
№ 219-к

Назначение на старшую
должность

муниципальной службы
ведущим специалистом

управления делами
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы Беловского городского округа — руководителя аппарата
Мерзлякову М.П.

Глава Беловского
/ /  * А /  6 •'

городского округа А.В. Курносов